АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 28 сентября   2022 года  № 87
    	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 01 декабря 2021 года №173( в ред.от  23.12.2021г №192) « Об утверждении Порядка предоставления субсидий , в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –производителям товаров, работ, услуг из бюджета  сельского поселения Челно-Вершины Челно-Вершинского района Самарской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины  Челно-Вершинского района Самарской области, администрация сельского поселения Челно-Вершины Челно-Вершинского района Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 01.12.2021 года №173( в ред.от 23.12.2021г №192) « Об утверждении Порядка предоставления субсидий , в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –производителям товаров, работ, услуг из бюджета  сельского поселения Челно-Вершины Челно-Вершинского района Самарской области» следующие изменения:

       а) пункт 1.2. дополнить подпунктом «г» следующего содержания «выполнения мероприятий по обеспечению бесперебойного снабжения коммунальными услугами населения»
б) в п 2.4 в абз .3 словосочетание « об утверждении порядка расходования бюджетных средств»-исключить.
в) в 2.4 в абз.4 словосочетание » порядка расходования бюджетных средств»-исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                     	    С.А. Ухтверов